
sáti o p p  k-n, Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou -  Čerčany
dodatek č. 3

S i

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na
zhotovení projektu stavby a výkon autorského dozoru projektanta při

realizaci stavby
číslo smlouvy Objednatele: E-618-S-2952/2014/JS, číslo smlouvy Zhotovitele: 6443/MP 

ISPROFIN: 327321 4901/500 373 0004, uzavřené dne 21. 07. 2014, 
ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2

Název zakázky:
„Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou - Čerčany"

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ, 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

sdružení „MP+CITYPLAN -  Praha -  Vrané -  Čerčany"

zastoupená Společníkem 1: 

METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem: I.P. Pavlova 2/1786,120 00 Praha 2 

IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 

..................................................................... .............................. ... .................................

zastoupena: Ing. Davidem Krásou, místopředsedou představenstva 

Ing. Vladimírem Seidlem, členem představenstva 

a

Smluvní strany:

a

Společností:

Stránka 1 z 3



j . i  opd m. i Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou -  Čerčany
dodatek č. 3

Společníkem 2 

AF-CITYPLAN s.r.o.

se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 47307218, DIČ: CZ47307218 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005 

......... ............................................................ ........... . . ... .................................... 

zastoupena: Ing. Petrem Košanem, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa:

METROPROJEKT Praha a.s., I.P. Pavlova 2/1786,120 00 Praha 2 

(dále jen „Zhotoviter)

Preambule

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 3 je prodloužení celkové 
lhůty pro provedení Díla dle Smlouvy o dílo na zhotovení stavby s názvem „Revitalizace trati Praha -  
Vrané nad Vltavou - Čerčany", ve znění Dodatků č. 1 -  3.. V návaznosti na výše uvedené je nutné 
posunout termín ukončení autorského dozoru projektanta při realizaci Stavby s názvem „Revitalizace 
trati Praha -  Vrané nad Vltavou - Čerčany" dle Smlouvy o dílo na zhotovení projektu stavby a výkon 
autorského dozoru projektanta při realizaci stavby ze dne 21. 7. 2014, ve znění Dodatků č. 1 a č. 2, a 
to do 9.1. 2017.

V souvislosti s touto skutečností se upravuje Příloha č. 5 Smlouvy.

I. Předmět dodatku

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem a s odvoláním na ust. čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy se smluvní 
strany dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj. E618-S-2952/2014/JS, č.zhot. 6443/MP, ve znění 
Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 takto:

V souvislosti s posunutím termínu ukončení autorského dozoru při realizaci stavby „Revitalizace trati 
Praha -  Vrané nad Vltavou - Čerčany" smluvní strany podpisem tohoto dodatku ruší původní Přílohu 
č. 5 Smlouvy-Harmonogram plnění a nahrazují ji novou Přílohou č. 5, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku č. 3 jako Příloha č. 1.

II.

1. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. smi. obj.: E618-S-2952/2014/JS, číslo smi. zhot. : 6443/MP, 
dodatku č .l a dodatku č.2 ke smlouvě, nedotčená dodatkem č. 3 se nemění.

Stránka 2 z 3



Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou -  Čerčany
dodatek č. 3

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost 
originálu. Po podpisu obou smluvních stran Objednatel obdrží čtyři (4) vyhotovení dodatku č. 3 
a zhotovitel dvě (2) vyhotovení dodatku č. 3.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují své podpisy.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (příloha č. 5 Smlouvy) Harmonogram plnění

(nové znění k datu podpisu dodatku č. 2)

V Praze dne:.....
.... ....................

V Praze dne: 20. 7. 2016
..................................... ..... .................... ............ ............ .............. 

..................

............................................................ ......................... ....... ........................
.............. ................................................. .............. ................ .........................................

........... ................ ....................... 
......... ................. 

...................................... 
...... . .. . ........... . . ................................. 

........ .................... 
. . . . .

...................

...................

...... ................
................................. 
............................

Stránka 3 z 3



Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou -  Čerčany
dodatek č. 3

Příloha č. 5 

Harmonogram plnění

Část Díla Term ín p lnění
(nejzazší termín pro předání 

příslušné části Díla)

Popis činnosti prováděných v D ílčí 
etapě

Podm ínky dokončení D ílč í etapv

Datum zahájení prací ihned po podpisu Sm louvy - -

1. Dílčí etapa do 31. 08. 2014 Návrh technického řešení Projektu 
k připomínkovému řízení

Předávací protokol (pro Část Díla)

2. Dílčí etapa do 3 1 .1 0 . 2014 Předání kompletního Projektu ke 
stavebnímu povolení, zpracování 
zadávací dokumentace dle vyhl. 
230/2013 Sb.

Protokol o provedení Díla
Kopie žádosti předaná Objednateli, potvrzená
podatelnou stavebního úřadu

Předaná zadávací dokumentace dle vyhl. 
230/2013 Sb

3a. Dílčí etapa do 28. 02. 2015 Podání žádosti o stavební povolení Kopie žádosti o stavební povolení předaná 
Objednateli

3b. Dílčí etapa do 31.05.2015 Nabytí právní moci stavebního povolení Stavební povolení v právní moci, předané 
Objednateli

4. Dílčí etapa 07/2015 -1 / 2 0 1 7 Autorský dozor projektanta při realizaci 
Stavby; Zhotovitel se zavazuje provádět 
autorský dozor ode dne zahájení 
realizace stavbv do ukončení provedení 
Díla dle Smlouvy o dílo na zhotovení 
stavbv v předpokládané délce 18 
měsíců

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za čtvrtletí) - 
stručný popis výkonů a specifikace výkonu 
autorského dozoru projektanta

Term ín dokončení Díla do 9 .1 . 2017 Po ukončení přejímacího řízení Stavby a 
předložení výkazu poskytnutých služeb (o 
výkonu autorského dozoru projektanta)

Stránka 1 z 1


